
GIMNAZIJA VLADIMIRA NAZORA 

                     Z A D A R 
KLASA: 406-09/19-02/06 

URBROJ: 2198-1-59-19-02 

 

Zadar, 9. prosinca 2019. 

  

Na temelju članka 52. Statuta Škole i  članka 4.Pravilnika o Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne 

robe,radova i usluga  ( KLASA:602-03/17-02/01.URBROJ: 2198-1-59-17-01od 26.06.2017.god.)  ravnatelj 

Gimnazije Vladimira Nazora donosi  

 

ODLUKU O POKRETANJU POSTUPKA NABAVE BAGATELNE VRIJEDNOSTI  

 

I. 

Podaci o naručitelju: Gimnazija Vladimira Nazora, Zadar, Perivoj V. Nazora 3 

OIB: 62026911972 

II. 

 

Odgovorna osoba naručitelja: Rade Šimičević, prof. 

 

III. 

 Naziv predmeta nabave : Izolaterski radovi-dobava i ugradnja toplinske izolacije u Gimnaziji 

Vladimira Nazora 

  

 

IV. 

Procijenjena vrijednost nabave :    34.796,23 kn bez PDV-a 

 

V. 

Ovlašteni predstavnici naručitelja su: Iva Vidović, Igor Artić, Mate Žilić 

 

VI. 

Obveze i ovlasti ovlaštenih predstavnika naručitelja:  

Slanje poziva na dostavu ponuda, pregled pristiglih ponuda, sastavljanje  zapisnika o pregledu i ocjeni 

ponuda,  rangiranje ponuda sukladno kriteriju za odabir ponuda, prijedlog za odabir najpovoljnije ponude. 

 

VII. 

Poziv za dostavu ponude uputit će se na dva ( 3) gospodarska subjekta: 

  1.    Krekić avangard d.o.o. Molatska 8 23000 Zadar 

  2.    Nova mont d.o.o.Obala Kneza Branimira 2/c 23000 Zadar 

  3.    Dekor invest d.o.o Sv. Nikole Tavelića 22  23000 Zadar 

 

VIII. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                                                                    

                                              Ravnatelj: 

Rade Šimičević 

          

 

 

Dostaviti:  

1.Ovlaštenim predstavnicima naručitelja 

2.Web stranica  Gimnazije Vladimira Nazora 

3.Pismohrana 

 


